List technickych udaju
Nasténny a stropni drzak TP

Vyr. €. 6363869

Nésténny a stropni drzék z profilu TP pro univerzdini konstrukéni upevnéni.

(cEEN

- Zarové zinkovano ponorem

Dodatkovy text k vyrobku - upo- | Dilezité upozornéni! Je-li tfmen pfipevnén primo na sténu nebo strop, je treba vzdy pouzit z
zorneni divoda stability rozpérku typu DS 4.
Max. vy$ka bocnice kabelového nosného systému 60 mm.
C.wyr. 6363869
Typ TPD 345 FT
Oznaceni 1 Nésténny a stropni drzak
Oznaceni 2 Profil TP
Rozmér B345mm
Material Ocel
Zkratka materidlu St
Povrch Zérové zinkovano ponorem
Povrch podle DIN DINENISO 1461
Povrch zkratka FT
Nejmensf prodejni mnozstvi 1,00 kus
Hmotnost 83,00 kg/100 ks
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Délka

Sitka

Rozmér B

Rozmér H

Provedeni

F ve stropu

F v kN sténa

pro Sitku

Vhodné pro $itku Zlabu/Zebfiku
Vhodné pro zachovéni funkcno-
sti

Vhodné pro kabelovy Zlab
Vhodné pro kabelovy Zebrik
Vhodné pro mfizovy zlab

Kotva dov. F 1,65
Kotva dov. F 3,57

345,00 mm

345,00 mm

345,00 mm

175,00 mm

Zévésny trmen (tfmen C)
0,50 kN

0,55 kN
300,00-300,00 mm
300,00 mm

O

NENEN

1,65 kN
3,57 kN
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